

Årsredovisning för

MK Marin & Fastighetsteknik AB

559454-9767

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MK Marin & Fastighetsteknik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Saltsjöbaden 2025-12-17



Mattias Kennermark
Ordinarie ledamot

2025121800475

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MK Marin & Fastighetsteknik AB, 559454-9767, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka registrerades år 2023 och bedriver sedan dess icke reguljär sjötrafik av personer i Stockholms skärgård, tillhandahåller fastighetsrelaterade tjänster, reparation och underhåll av fartyg samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har ägt rum under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	4 830	167 275
Resultat efter finansiella poster	-68 978	107 700
Soliditet, %	39	58

Omsättningen har sjunkit pga minskad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		85 514
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-68 978
Vid årets slut	25 000		16 536

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 16 536, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	85 514
Årets resultat	-68 978
Totalt	16 536
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	16 536
Summa	16 536

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-10-31- 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 830	167 275
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 830	167 275
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-795	-2 407
Övriga externa kostnader		-62 481	-57 168
Summa rörelsekostnader		-63 276	-59 575
Rörelseresultat		-58 446	107 700
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-11 500	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		977	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-
Summa finansiella poster		-10 532	-
Resultat efter finansiella poster		-68 978	107 700
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-68 978	107 700
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-22 186
Årets resultat		-68 978	85 514

2025121800477

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	-	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	12 500
Summa anläggningstillgångar		-	12 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	14 273
Övriga fordringar		9 826	-
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	7 900
Summa kortfristiga fordringar		9 826	22 173
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 519	156 945
Summa kassa och bank		96 519	156 945
Summa omsättningstillgångar		106 345	179 118
SUMMA TILLGÅNGAR		106 345	191 618

2025121800478

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		85 514	-
Årets resultat		-68 978	85 514
Summa fritt eget kapital		16 536	85 514
Summa eget kapital		41 536	110 514
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	2 306
Skatteskulder		-	22 186
Övriga skulder		49 809	41 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		64 809	81 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		106 345	191 618

2025121800479

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Not 2 Personal

Personal

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-10-31- 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	12 500	12 500
-Avgående tillgångar	-12 500	
Redovisat värde vid årets slut	-	12 500

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-08

Saltsjöbaden 2025-12-17



Mattias Kennermark
Ordinarie ledamot